
20262026年年11月月11日日（（星期四星期四））

2026年1月1日（星期四）

2026年1月1日（星期四）

文 匯 馬 經C3 ●責任編輯：柏積士

騎師今季成績及分場表

近十次騎師王結果
日期
27/12
23/12
20/12
17/12
14/12
10/12
7/12
3/12
29/11
26/11

騎師王
梁家俊
紀仁安
麥/紀

麥道朗
潘 頓
莫 雅
布 文
杜苑欣
潘 頓
何澤堯

得分
28
24
30
38
46
24
36
22
56
28

上期沙田日賽潘頓全
日竟然只靠尾場「弦力
寶」取得6分，最後由梁
家俊以28分封王，可說
是爆大冷門。來到今
期，不少馬迷認為潘頓
會做齣好戲，但我卻看
好一個頗具冷味的騎
師楊明綸。他今期獲8駒
支持，當中「常嚐發
財」、「竣誠駒」、
「幸運同行」三駒均曾
由其執韁並交出頭馬，
人馬合拍，後兩駒評分
亦減至有利水平，隨時
施回馬槍。 文：阿凱

推介：楊明綸（其他騎師）

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
班 德 禮
布 文
田 泰 安
紀 仁 安
何 澤 堯
巴 度
霍 宏 聲
艾 道 拿
潘 明 輝
艾 兆 禮
奧 爾 民
周 俊 樂

其他騎師：麥文堅
潘大衛黃智弘
巫顯東梁家俊
蔡明紹楊明綸
金誠剛鍾易禮

賠率

1.85
6.5
7.5
11
11
12
25
25
45
50
85
85
100

55

上次得分/
排名
6/11
0/14
6/10
16/5
12/9
10/6
/

28/2
4/12
12/6
22/4
24/3
6/6

12/6

近10次
平均得分

23
6.4
16.9
10.9
14.3
10
8.7
8.2
7.14
5.3
10
9.3
8.9

不適用

楊明綸冷殺手出動

姚本輝過關狙擊
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

蔡 約 翰
姚 本 輝
呂 健 威
巫 偉 傑
賀 賢
大衛希斯
羅 富 全
方 嘉 柏
告 東 尼
文 家 良
桂 福 特
游 達 榮
廖 康 銘
韋 達
其他練馬師：

葉楚航沈集成鄭俊偉
黎昭昇丁冠豪伍鵬志

蘇偉賢徐雨石

賠率

5
6
6.5
8.5
9
13
13
15
17
22
25
28
30
35

14

上次得分/
排名
22/3
4/14
6/12
18/4
12/7
6/12
28/2
0/15
14/6
12/9
0/7
30/1
16/5
6/7

12/7

近10次
平均得分

14
8.8
10.2
15.2
5.2
9.2
12
17.1
7.6
9
6.6
11
8.8
7.8

不適用

一支箭射百萬三T

冬風

勝在
駟方

第五場四班2000米，「一支箭」近兩仗
均受不利因素影響表現。前仗轉倉初出，
在快步速下仍能緊隨前列並跑得第四，表
現已相當不俗；上仗出戰谷草1800米，轉

彎走外疊蝕位，仍僅以一馬位之差敗於內欄佔盡優勢的
「競駿良駒」，可見實力不容忽視。今仗雖抽得10檔，
紀仁安繼續執韁，具補中機會。配腳方面，「幸運同
行」值得留意，此駒今季延續去年的部署策略，先頻密
上陣以減分兼提升狀態，再於五班負重磅一戰，隨後升
回四班以輕磅突襲。上仗此馬在麥道朗胯下交出凌厲後
勁，今場再由贏馬功臣楊明綸操刀，或有驚喜演出。
第六場四班1400米，「洪才」初出即跑得第三，該
仗前四名的「會當凌」、「朗日自強」及「佳運發」再
出均能取勝，足證水準不俗。近兩仗因際遇欠佳，名次
稍失望。今場相隔一個半月再度上陣，其間操練未曾間
斷，顯然有意備戰充足；加上布文繼續執韁，增程亦無
憂。冷腳方面可博「士登」，此駒今季初出1400米雖
受內欄不利，仍展現追勢，其後因外檔及轉戰泥地而表
現失色，賽績或屬假象，今仗抽得1檔，騎練剛於周六
合作憑「寶進」報捷，值得拖一票。

近十次練馬師王結果
日期
27/12
23/12
20/12
17/12
14/12
10/12
7/12
3/12
30/11
26/11

練馬師王
游 達 榮
徐 雨 石
巫 偉 傑
蔡 約 翰
姚 本 輝
方 嘉 柏
沈 集 成
方 嘉 柏
姚 本 輝
呂 健 威

得分
30
24
40
36
24
40
34
46
28
30

祝各位讀者新年快
樂！2026年好運齊來！
今日跑返11場馬，連同
上周六，一連三次賽事
都會喺沙田舉行日馬，
望埋1月份賽期表，谷草
淨係得三次賽事，所以
唔少谷草馬都被迫要轉
戰田草或者泥地，我估
對班喺谷草搵食的練馬
師多少有影響。
今次練王我捧輝哥，
手馬平均實力都幾強，
特別練者咁鍾意過關，
話唔定成手去馬！

文：Bryan

三T心水（共216注）
第五場

3
1
7
11
14

紅字為馬膽

一 支 箭
智 多 多 寶
八 駿 笑 昇
管 之 友
幸 運 同 行

第六場
9
2
3
4
7

洪 才
士 登
星 運 少 爵
爆 出 美 麗
綫 路 高 高

第七場
6
1
2
8
10

黃 金 騎 士
安 都
準 輝 煌
榮 耀 掌 星
家 樂 寶 駒

推介：姚本輝

練馬師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

霍宏聲

田泰安

何澤堯

黃智弘

艾兆禮

巴 度

周俊樂

蔡明紹

奧爾民

班德禮

潘明輝

梁家俊

鍾易禮

艾道拿

楊明綸

紀仁安

金誠剛

巫顯東

潘大衛

麥文堅

今季成績

冠

51

23

18

16

15

14

13

13

12

11

11

10

9

9

8

7

7

6

3

3

0

0

亞

30

31

12

11

15

6

17

8

20

9

9

10

12

12

5

18

4

3

13

1

1

0

季

28

11

15

15

15

7

12

21

10

15

14

13

16

8

11

9

9

6

12

1

7

0

殿

22

22

18

25

14

7

12

10

18

10

5

12

11

10

8

19

6

7

13

1

2

2

負

112

115

112

150

97

93

138

91

103

136

106

112

112

111

109

112

124

31

118

31

99

1

第一場
第五班
1600米
（草地）
評分（40-0）

6.威威父子
14檔（賀）

8.快樂老撾
8檔（桂）
10.江南盛
5檔（伍）
3.熊噹噹
4檔（賢）

13.極速之子
2檔（姚）

7.發光發亮
3檔（葉）

14.武林至尊
7檔（黎）

11.鼓浪飛凡
13檔（文）
5.常多笑
1檔（鄭）

4.鐵甲驌龍
10檔（東）
2.肥仔精神
9檔（巫）

1.風雲
11檔（丁）
12.銀皇興標
12檔（羅）
9.龍又生
6檔（呂）

第二場
第四班
1200米
（草地）
評分（60-40）

4.雙子美麗
7檔（東）

7.閃電武士
14檔（希）
3.勝多多
8檔（韋）

9.好多利高
13檔（伍）
10.勇敢孖寶
3檔（呂）

11.有你有我
4檔（廖）
1.喵喵怪
12檔（巫）

5.笑盈喜
9檔（賢）

12.過關勇士
10檔（沈）
2.仁者荃承
2檔（姚）

6.錶之無限
11檔（文）

8.賢者威楓
1檔（賀）

14.綫路達飛
5檔（羅）
13.海藍寶
6檔（游）

第三場
第五班
1200米
（草地）
評分（40-0）

6.同喜
1檔（韋）

4.綫路光驊
11檔（文）

5.時間寶
4檔（姚）

14.魅力星
6檔（蔡）

11.超勁火力
8檔（廖）
8.首駿
9檔（游）

13.幸運傳承
10檔（方）

9.富貴駒
7檔（賀）

12.逆市奇爸
13檔（鄭）

10.東方魅影
12檔（希）

1.艾彼奧
14檔（徐）
3.金快飛飛
2檔（丁）
7.戰騎飛
5檔（賢）

2.有盈勇士
3檔（沈）

第四場
第四班
1200米
（草地）
評分（60-40）

8.最感
8檔（希）

12.伶俐驫駒
4檔（桂）

5.活力拍檔
13檔（呂）

14.神燦金剛
3檔（葉）

9.捷威
9檔（姚）

10.明月清風
6檔（廖）

6.醒目高球
11檔（羅）
11.同有運
12檔（伍）
7.錶之梵星
2檔（文）

2.光年程祥
1檔（巫）

1.常嚐發財
10檔（丁）
4.魅力知願
7檔（游）

13.胡椒軍曹
5檔（徐）

3.豐功偉績
14檔（蔡）

第五場
第四班
2000米
（草地）
評分（60-40）

1.智多多寶
13檔（希）
5.客家之光
2檔（沈）
8.龍船快
8檔（桂）
11.管之友
3檔（賀）

13.耀昌勝世
6檔（葉）
2.雙贏
1檔（文）

4.爭金奪冠
11檔（巫）
7.八駿笑昇
4檔（東）

9.怪獸叉燒
7檔（丁）

10.榮耀盛甲
12檔（游）

14.幸運同行
14檔（蔡）
3.一支箭
10檔（徐）
12.風火恆雲
9檔（姚）

6.包裝旋風
5檔（伍）

第六場
第四班
1400米
（草地）
評分（60-40）

1.卓越蒨鋒
10檔（黎）
9.洪才
2檔（賢）

8.美好夢想
7檔（希）
14.超風速
5檔（桂）

10.天天更好
4檔（羅）

12.文武全能
14檔（伍）

3.星運少爵
8檔（方）

4.爆出美麗
11檔（東）
7.綫路高高
9檔（賀）
2.士登
1檔（巫）

5.精算激流
12檔（蔡）
6.共同輝煌
6檔（呂）
13.鑽得勝
13檔（葉）

11.連連好運
3檔（文）

第七場
第四班
1600米
（草地）
評分（60-40）

4.金滙千帥
3檔（賀）

6.黃金騎士
12檔（呂）
8.榮耀掌星
10檔（廖）
13.最好玩
9檔（葉）

2.準輝煌
5檔（姚）

10.家樂寶駒
14檔（游）
9.加州星皓
7檔（巫）

3.森林之王
6檔（羅）

14.古惑大師
8檔（希）

11.竣誠駒
11檔（東）
1.安都
1檔（蔡）

5.開心宇宙
13檔（丁）

12.銀火箭
2檔（韋）

7.手到再來
4檔（伍）

第八場
公開賽
1400米
（草地）
三級賽

4.光年魅力
6檔（游）

2.手機錶霸
11檔（呂）

11.風雲武士
9檔（希）

12.得道猴王
5檔（東）

9.舞林密碼
12檔（方）

10.信心星
7檔（方）

1.好友心得
1檔（希）
6.玩笑
8檔（伍）

7.風再起時
4檔（巫）

5.永遠美麗
10檔（蔡）
8.喜至寶
2檔（方）

3.包裝天將
3檔（呂）

第九場
第三班
1200米
（草地）
評分（80-60）

4.耀寶
3檔（羅）

2.跨境寶馬
12檔（蔡）
5.友瑩光
11檔（廖）
13.年年豐裕
7檔（伍）

7.開心孖寶
4檔（呂）

3.關鍵所在
13檔（沈）
12.快搏
6檔（賀）

6.開心指數
9檔（文）
9.飛馬座
8檔（徐）
1.龍之輝
1檔（鄭）

8.幸運糖
5檔（巫）

10.共創歡欣
2檔（希）

14.扶搖勢勁
14檔（姚）

11.三軍勇將
10檔（方）

第十場
第三班
1400米
（草地）
評分（80-60）

9.笑喜喜
1檔（賢）

6.川河帥駒
5檔（方）
3.韋金主
2檔（韋）

8.超勝無敵
10檔（游）
4.大文豪
11檔（姚）

10.穿甲金鷹
7檔（廖）

12.越駿齊歡
6檔（羅）

13.光年八十
3檔（桂）

5.嘉應奇兵
4檔（賀）
14.凱皇寶
14檔（巫）

2.天然數字
13檔（徐）

11.確好勁
9檔（文）

7.晶晶日上
8檔（鄭）

1.一起美麗
12檔（蔡）

第十一場
第三班
1200米
（草地）
評分（80-60）

1.綫路滿貫
2檔（文）
2.晒冷
4檔（廖）

4.幸運風彩
12檔（游）
7.競駿非凡
11檔（韋）
10.川河石駒
6檔（方）

5.千帆駒
1檔（賢）

9.偵探傳奇
13檔（葉）

8.和光同塵
10檔（巫）

6.友愛心得
3檔（希）
12.飛輪霸
5檔（姚）

14.狼來了
7檔（沈）

11.閃光燈
14檔（丁）
3.燭光晚餐
9檔（徐）

13.天威
8檔（羅）

練馬師

方嘉柏

廖康銘

沈集成

大衛希斯

文家良

巫偉傑

羅富全

蘇偉賢

蔡約翰

呂健威

游達榮

告東尼

賀 賢

姚本輝

伍鵬志

徐雨石

韋 達

黎昭昇

桂福特

鄭俊偉

葉楚航

丁冠豪
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8
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負
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147

92

110

94

42

101

114
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第一場
第五班
1600米
（草地）
評分（40-0）

11.鼓浪飛凡
13檔（明）
2.肥仔精神
9檔（拿）

12.銀皇興標
12檔（顯）
3.熊噹噹
4檔（堯）

9.龍又生
6檔（衛）

4.鐵甲驌龍
10檔（鍾）
6.威威父子
14檔（潘）
13.極速之子
2檔（度）
10.江南盛
5檔（田）

14.武林至尊
7檔（班）

8.快樂老撾
8檔（霍）
5.常多笑
1檔（俊）

7.發光發亮
3檔（奧）
1.風雲

11檔（剛）

第二場
第四班
1200米
（草地）
評分（60-40）

11.有你有我
4檔（度）

12.過關勇士
10檔（班）
7.閃電武士
14檔（布）

6.錶之無限
11檔（俊）
1.喵喵怪
12檔（樂）
14.綫路達飛
5檔（綸）
5.笑盈喜
9檔（奧）

10.勇敢孖寶
3檔（堯）

13.海藍寶
6檔（仁）

4.雙子美麗
7檔（潘）

8.賢者威楓
1檔（拿）

2.仁者荃承
2檔（明）

9.好多利高
13檔（田）

3.勝多多
8檔（霍）

第三場
第五班
1200米
（草地）
評分（40-0）
13.幸運傳承
10檔（奧）

11.超勁火力
8檔（度）

2.有盈勇士
3檔（堅）

10.東方魅影
12檔（拿）

4.綫路光驊
11檔（布）

7.戰騎飛
5檔（顯）
14.魅力星
6檔（艾）

8.首駿
9檔（樂）

9.富貴駒
7檔（明）
5.時間寶
4檔（堯）

1.艾彼奧
14檔（仁）
6.同喜
1檔（潘）

12.逆市奇爸
13檔（俊）

3.金快飛飛
2檔（剛）

第四場
第四班
1200米
（草地）
評分（60-40）

10.明月清風
6檔（紹）

8.最感
8檔（霍）

7.錶之梵星
2檔（俊）

2.光年程祥
1檔（拿）

6.醒目高球
11檔（班）

3.豐功偉績
14檔（堅）
5.活力拍檔
13檔（堯）

4.魅力知願
7檔（仁）

9.捷威
9檔（樂）
11.同有運
12檔（明）
13.胡椒軍曹
5檔（顯）

12.伶俐驫駒
4檔（田）

14.神燦金剛
3檔（艾）

1.常嚐發財
10檔（綸）

第五場
第四班
2000米
（草地）
評分（60-40）

5.客家之光
2檔（布）

1.智多多寶
13檔（潘）

2.雙贏
1檔（樂）

4.爭金奪冠
11檔（奧）

14.幸運同行
14檔（綸）

10.榮耀盛甲
12檔（俊）
7.八駿笑昇
4檔（班）
11.管之友
3檔（田）

12.風火恆雲
9檔（剛）

6.包裝旋風
5檔（堅）
3.一支箭
10檔（仁）

8.龍船快
8檔（霍）

13.耀昌勝世
6檔（度）

9.怪獸叉燒
7檔（明）

第六場
第四班
1400米
（草地）
評分（60-40）
3.星運少爵
8檔（奧）

8.美好夢想
7檔（霍）

11.連連好運
3檔（衛）
2.士登
1檔（俊）

10.天天更好
4檔（堯）
9.洪才
2檔（布）

5.精算激流
12檔（拿）
6.共同輝煌
6檔（綸）

4.爆出美麗
11檔（班）
7.綫路高高
9檔（明）

12.文武全能
14檔（樂）

1.卓越蒨鋒
10檔（潘）
14.超風速
5檔（田）

13.鑽得勝
13檔（仁）

第七場
第四班
1600米
（草地）
評分（60-40）

8.榮耀掌星
10檔（霍）

14.古惑大師
8檔（班）

9.加州星皓
7檔（紹）

3.森林之王
6檔（奧）

1.安都
1檔（仁）

6.黃金騎士
12檔（布）

10.家樂寶駒
14檔（樂）
11.竣誠駒
11檔（綸）
4.金滙千帥
3檔（潘）
2.準輝煌
5檔（度）

7.手到再來
4檔（堅）

12.銀火箭
2檔（衛）

13.最好玩
9檔（田）

5.開心宇宙
13檔（剛）

第八場
公開賽
1400米
（草地）
三級賽

9.舞林密碼
12檔（度）
8.喜至寶
2檔（綸）
10.信心星
7檔（紹）

1.好友心得
1檔（班）

11.風雲武士
9檔（田）

7.風再起時
4檔（俊）

5.永遠美麗
10檔（拿）
2.手機錶霸
11檔（布）
3.包裝天將
3檔（仁）

4.光年魅力
6檔（潘）

12.得道猴王
5檔（艾）

6.玩笑
8檔（明）

第九場
第三班
1200米
（草地）
評分（80-60）
11.三軍勇將
10檔（衛）

5.友瑩光
11檔（霍）
3.關鍵所在
13檔（弘）
10.共創歡欣
2檔（綸）

6.開心指數
9檔（樂）
8.幸運糖
5檔（俊）
4.耀寶
3檔（潘）

2.跨境寶馬
12檔（布）
7.開心孖寶
4檔（堯）

12.快搏
6檔（艾）

14.扶搖勢勁
14檔（剛）
13.年年豐裕
7檔（田）
9.飛馬座
8檔（紹）

1.龍之輝
1檔（奧）

第十場
第三班
1400米
（草地）
評分（80-60）
6.川河帥駒
5檔（布）

10.穿甲金鷹
7檔（艾）

11.確好勁
9檔（仁）
14.凱皇寶
14檔（俊）
12.越駿齊歡
6檔（度）
9.笑喜喜
1檔（潘）

1.一起美麗
12檔（堅）

8.超勝無敵
10檔（田）

5.嘉應奇兵
4檔（明）
4.大文豪
11檔（堯）

2.天然數字
13檔（拿）
3.韋金主
2檔（霍）

13.光年八十
3檔（班）

7.晶晶日上
8檔（剛）

第十一場
第三班
1200米
（草地）
評分（80-60）
10.川河石駒
6檔（堯）

2.晒冷
4檔（布）
14.狼來了
7檔（鍾）

6.友愛心得
3檔（班）

1.綫路滿貫
2檔（潘）

8.和光同塵
10檔（紹）
13.天威
8檔（顯）
5.千帆駒
1檔（艾）

4.幸運風彩
12檔（霍）

12.飛輪霸
5檔（明）

3.燭光晚餐
9檔（仁）

7.競駿非凡
11檔（田）

9.偵探傳奇
13檔（度）
11.閃光燈
14檔（綸）


